
L'anno  duemilaventuno addì  diciassette del mese di agosto,

IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE

VISTO che occorre procedere  al pagamento delle polizze assicurative per la
partita relativa alla polizza  INFORTUNI N. 77/166104013 attivata nel periodo
dal 31/05/2020 al 31/05/2021;

Visto l’atto di Giunta Comunale n. 37 del 04/07/2020,con il quale si affida, tra
l’altro, al Broker CENTRALE SpA., attraverso la propria sede di Pesaro ubicata
in Via degli Abeti n. 80, C.F. 01192940417–P.I. 01192940417, esercitante
l’attività di mediazione assicurativa ai sensi del D.lgs. 209/2005, iscritto nella
Sezione B del Registro Unico degli Intermediari con il n. B000098697  la
riscossione dei premi assicurativi e trasmissione degli stessi alle Compagnie
Assicuratrici entro i termini necessari a garantire al Comune la continuità della
copertura assicurativa;

Visto l’elenco riassuntivo predisposto dal suddetto Broker per i premi
assicurativi scadenti il 31 Dicembre 2021 ;

Ritenuto doversi procedere al pagamento dei premi suddetti;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Visto il vigente Statuto Comunale;

-
                                                                                                                                                   C O P I A

Registro Generale  n. 151

DETERMINAZIONE COPIA

del

RESPONSABILE AREA CONTABILE

NUMERO 50  DEL 17-08-2021

COMUNE DI PALMIANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 50 del 17-08-2021  -  Pag.  1  -
COMUNE DI PALMIANO

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA PER CONTRATTI ASSICURATIVI ANNO
2020/2021.



Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, N. 267 - T.U.E.L.;

Visto il Decreto Sindacale N. 2/2019, Prot. N. 0001284, in data 7 Giugno 2019,
con il quale il Sig. Amici Giuseppe,  Sindaco Pro-Tempore di questo Comune,
con il provvedimento sopraindicato, ha nominato il Sig. Cippitelli Angelo,
Responsabile dell'Area Contabile,  ai sensi dell’art. 53  - comma 23, Legge
23.12.2000, N. 338 come modificato dall’Art. 29, comma 4, legge 28.12..2001,
N.  448;

DETERMINA

Di provvedere a liquidare e pagare alla Centrale S.p.a. con sede a Pesaro al
pagamento delle seguenti polizze in essere del Comune per gli importi a fianco
di ciascuno indicati:

Tipo Tit. Compagnia Prodotto n°
Polizz
a

Scadenz
a Rata

Premio Note Cod. Flusso
Finanziario

Mandato Scadenza
Mora

ASSICOOP
ROMAGN

Regolazion

e Premio

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI
S.P.A.

INFORTUN I

CUMULATI

77/1661
04013

31/05/2020
31/05/2021

€ 2,00

31/12/2021

CIG Z32288E3AB

ASSISTUDIO MARC

Totale da Pagare  Euro : 2,00

Di imputare la spesa derivante dal presente atto, pari ad Euro 2,00 al codice di
bilancio n.   01.05-1.10.04.01.003 - Ex Capitolo 344 – Art. 1    Bilancio  esercizio
2021;

La presente determinazione, anche al fine della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta prevista
dalle vigenti disposizioni di legge.-

La presente determinazione diviene immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di
copertura finanziaria da parte del responsabile del servizio di ragioneria.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

                            IL  RESPONSABILE  DEL’AREA CONTABILE
             f.to:   (DR. CIPPITELLI ANGELO)

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 50 del 17-08-2021  -  Pag.  2  -
COMUNE DI PALMIANO



Si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria  della  presente

determinazione, che pertanto, in data odierna, diviene esecutiva.

Palmiano, li  17-08-2021
                                                     IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  DI  RAGIONERIA

                                                        f.to: DR. CIPPITELLI ANGELO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si  attesta  che  della  su  estesa  determinazione  viene  iniziata  oggi la pubblicazione all'Albo

Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 27-08-2021    al 11-09-2021.

Palmiano, li  27-08-2021
                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                        f.to:  DR. ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

 Palmiano, li  27-08-2021

VISTO:                            IL SINDACO

                          f.to:  (AMICI GIUSEPPE)

 ______________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo e si rilascia

per gli usi consentiti dalla legge.

Dalla Residenza Municipale, li 27-08-2021

                                                                                 IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                               DR. ERCOLI PASQUALE
______________________________________________________

DETERMINAZIONE SERVIZIO RAGIONERIA n. 50 del 17-08-2021  -  Pag.  3  -
COMUNE DI PALMIANO


